



Kraków, dnia 03.11.2024

Szanowny Pan
Prezydent Miasta Krakowa
Aleksander Miszański

Interpelacja

Dotyczy: dostawienia ławek wzdłuż ulicy Nowohuckiej

Szanowny Panie Prezydencie,

Zwracam się do Pana w sprawie potrzeby postawienia ławki lub kilku ławek przy ciągu pieszym wzdłuż ulicy Nowohuckiej. Chodzi o odcinek od skrzyżowania z ulicą Na Zakolu Wisły do przystanku autobusowego przy skrzyżowaniu z ulicą Koszykarską. Miejsce to jest częstym ciągiem komunikacyjnym dla mieszkańców osiedla Na Zakolu Wisły, którzy regularnie korzystają z tego odcinka, przemieszczając się pieszo do przystanku autobusowego.

W trakcie rozmów z mieszkańcami oraz wizji lokalnych na tym odcinku wielokrotnie usłyszałem prośby dotyczące ustawienia ławki lub kilku ławek. Często podkreślają oni, że brak takiego miejsca do odpoczynku w tej lokalizacji jest szczególnie uciążliwy dla osób starszych, osób z ograniczoną mobilnością oraz rodziców z małymi dziećmi. Brak miejsca do odpoczynku sprawia, że przemieszczanie się tym odcinkiem jest trudne dla wielu osób. Zwracam się zatem z prośbą o rozważenie postawienia ławki lub kilku ławek w wyżej wymienionej lokalizacji. Uważam, że jest to drobna inwestycja, która może znacząco wpłynąć na poprawę jakości życia mieszkańców, szczególnie osób starszych oraz tych, którzy wymagają częstszego odpoczynku w trakcie przemieszczania się.

Proszę również o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy istnieje możliwość uwzględnienia w planach miejskich ustawienia ławki lub kilku ławek na wskazanym odcinku ulicy Nowohuckiej oraz jaki byłby przewidywany harmonogram działań w celu realizacji takiej inwestycji, jeśli zostanie ona zaakceptowana?
2. Czy były już prowadzone analizy dotyczące potrzeb mieszkańców w tej lokalizacji i, jeśli tak, jakie były ich wyniki?

Jestem przekonany, że postawienie ławki w tej lokalizacji znacząco poprawi komfort życia mieszkańców, a także wpłynie pozytywnie na postrzeganie miejskiej infrastruktury jako przyjaznej i dostępnej dla wszystkich. Z góry dziękuję za rozważenie tej prośby i liczę na pozytywne rozpatrzenie tej kwestii.

Z wyrazami szacunku,

Rafał Zawisłak
Radny Miasta Krakowa